PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
18.10.2021 - 24.10.2021

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
932,823.77 1,016,710.62 83,886.85 PRETHODNI PROMET
18.10.2021 0.00 17.00 83,903.85 (pp30) lzrada CIP-a i bar koda [0540714833] 193
18.10.2021 0.00 76.00 83,979.85 (pp30) Promet usluga 193
19.10.2021 0.00 17.00 83,996.85 (pp30) izrada CIP-a i bar koda-Diptih za 194
19.10.2021 0.00 30.60 84,027.45 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 0.67 0.00 84,026.78 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 15.46 0.00 84,011.32 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 230.00 0.00 83,781.32 (pp30) UGOVOR O DJELU 194
19.10.2021 9.07 0.00 83,772.25 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 20.16 0.00 83,752.09 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 194
19.10.2021 164.49 0.00 83,587.60 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 224.93 0.00 83,362.67 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 110.71 0.00 83,251.96 (pp30) 400074000/1-202109/400350000/1- 194
19.10.2021 29.70 0.00 83,222.26 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 657.76 0.00 82,564.50 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 3,030.08 0.00 79,534.42 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 1,028.50 0.00 78,505.92 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 26.82 0.00 78,479.10 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 194
19.10.2021 31.30 0.00 78,447.80 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 194
19.10.2021 71.52 0.00 78,376.28 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 194
19.10.2021 2.32 0.00 78,373.96 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 194
19.10.2021 45.00 0.00 78,328.96 (pp30) OSTALE NAKNADE MARTINOVIC SANJA 194
19.10.2021 45.00 0.00 78,283.96 (pp30) OSTALE NAKNADE SEVALJEVIC VJERA 194
19.10.2021 45.00 0.00 78,238.96 (pp30) OSTALE NAKNADE MARTINOVIC 194
19.10.2021 16.41 0.00 78,222.55 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 1.36 0.00 78,221.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 3.02 0.00 78,218.17 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 300.00 0.00 77,918.17 (pp30) UGOVOR 194
19.10.2021 181.50 0.00 77,736.67 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 135.03 0.00 77,601.64 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 10.00 0.00 77,591.64 (pp30) OSTALE NAKNADE MIRKOVIC ZARKO 194
19.10.2021 181.50 0.00 77,410.14 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 30.84 0.00 77,379.30 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 14.46 0.00 77,364.84 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 250.00 0.00 77,114.84 (pp30) Promet usluga 194
19.10.2021 199.53 0.00 76,915.31 (pp30) NAKNADA ZA NEISKORISCENI 194
19.10.2021 0.10 0.00 76,915.21 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 194
19.10.2021 4.02 0.00 76,911.19 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 194
19.10.2021 0.00 17.00 76,928.19 (pp30) /BNF/I1ZRADA CIP-A | BARCOD-A 194
19.10.2021 22.54 0.00 76,905.65 (pp30) [AutoProv]2447 Provizija UPP 194
20.10.2021 0.00 17.00 76,922.65 (pp30) UPLATA [87000001189154] 195
20.10.2021 0.00 27.00 76,949.65 (pp30) Promet usluga [202101419117] 195
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REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00

20.10.2021 0.00 34.00 76,983.65 (pp30) lzrada CIP-a/ Izrada bar koda 195

21.10.2021 0.00 17.00 77,000.65 (pp30) ZA KNJIGU [0541591904] 196

21.10.2021 0.00 27.00 77,027.65 (pp30) ZA UPIS IZDAVACA FAK.BR 24-866 196

21.10.2021 606.00 0.00 76,421.65 (pp40) AK. ZA SL. PUTOVANJA 196

21.10.2021 0.00 24.00 76,445.65 (pp30) Promet usluga [0541695675] 196

21.10.2021 0.00 59.00 76,504.65 (pp30) Promet usluga [04722285801001] 196

21.10.2021 810.00 0.00 75,694.65 (pp30) SOCIJALNA POMOC 196

21.10.2021 455.68 0.00 75,238.97 (pp30) SL. PUTOVANJA 196

21.10.2021 130.00 0.00 75,108.97 (pp30) SOCIJALNA POMOC 196

21.10.2021 2.78 0.00 75,106.19 (pp30) [AutoProv]2449 Provizija UPP 196

22.10.2021 0.00 3.90 75,110.09 (pp30) Promet usluga [0541882428] 197

22.10.2021 0.00 27.00 75,137.09 (pp30) Ostali transferi [0541903603] 197

ZA PERIOD: 9,143.26 393.50 Promet: -8,749.76 za period

UKUPNO : 941,967.03 1,017,104.12 75,137.09
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